
date : 17/03/2025

SOUS RESERVE QUE LE REFERENTIEL SOIT VALIDE ET INCHANGE

Centre
Entrepr

ise
Centre

Entrepr
ise

lun 01 mer 01 8 sam 01 mar 01

mar 02 jeu 02 8 dim 02 mer 02

mer 03 ven 03 4 lun 03 jeu 03

jeu 04 sam 04 mar 04 ven 04

ven 05 dim 05 mer 05 sam 05

sam 06 lun 06 jeu 06 dim 06

dim 07 mar 07 ven 07 lun 07

lun 08 mer 08 sam 08 mar 08

mar 09 jeu 09 dim 09 mer 09

mer 10 ven 10 lun 10 jeu 10

jeu 11 sam 11 mar 11 ven 11

ven 12 dim 12 mer 12 sam 12

sam 13 lun 13 jeu 13 dim 13

dim 14 mar 14 ven 14 lun 14

lun 15 mer 15 sam 15 mar 15

mar 16 jeu 16 dim 16 mer 16

mer 17 ven 17 lun 17 jeu 17

jeu 18 sam 18 mar 18 ven 18

ven 19 dim 19 mer 19 sam 19

sam 20 lun 20 jeu 20 dim 20

dim 21 mar 21 ven 21 lun 21

lun 22 mer 22 sam 22 mar 22

mar 23 jeu 23 dim 23 mer 23

mer 24 ven 24 lun 24 jeu 24

jeu 25 sam 25 mar 25 ven 25

ven 26 dim 26 mer 26 sam 26

sam 27 lun 27 jeu 27 dim 27

dim 28 mar 28 ven 28 lun 28

lun 29 mer 29 sam 29 mar 29

mar 30 jeu 30 dim 30 mer 30

ven 31 lun 31 7

20,0 0,0 7,0 0,0

Heures 
calendriers

Lundi 9h00-12h00 13h00-17h00

Mardi 8h30-12h30 13h30-17h30

Mercredi8h30-12h30 13h30-17h30

Jeudi 8h30-12h30 13h30-17h30

Vendredi8h30-12h30

Total 245

semaine 
de certif

UF 3 Cross 20

UF 3 vitesse 15

UF4 35

UF 2 70

UF 3 Guidage 35

UF 3 Trial 35

UF 1 35 Horaires de formation : 

120,0 0,0 98,0

Evènements Heures

Cours
Entreprise / 

Stage
245,0 0,0 245,0

férié
Vacances 
scolaires

Centre Entreprise TOTAL

0,0

8

7

8

35

31

8

4

30

39

8

8 4

26

7

8

34

8

8 8

7 Férié 8

4

29

8

25

Férié

38

7

4

4

8

24

7 8

8 8

8 37

7

33

32

8

4

28

8

27

31

36

8

23

Centre
Entrepri

se
Centre

Entrepri
se

Formation CQP Initiateur en Motocyclisme Juin 2026

juillet 2026 août 2026 septembre 2026juin 2026


