

Formation CQP Initiateur en Motocyclisme Juin 2026

SOUS RESERVE QUE LE REFERENTIEL SOIT VALIDE ET INCHANGE

juin 2026			juillet 2026			août 2026			septembre 2026		
	Centre	Entreprise		Centre	Entreprise		Centre	Entreprise		Centre	Entreprise
lun 01			mer 01	27	8	sam 01	31		mar 01	36	8
mar 02			jeu 02		8	dim 02			mer 02		8
mer 03			ven 03		4	lun 03			jeu 03		8
jeu 04			sam 04			mar 04			ven 04		4
ven 05			dim 05			mer 05			sam 05		
sam 06			lun 06			jeu 06	32		dim 06		
dim 07						ven 07			lun 07	37	7
lun 08	7		mer 08			sam 08			mar 08		8
mar 09	8		jeu 09			dim 09			mer 09		8
mer 10	8		ven 10			lun 10	33		jeu 10		8
jeu 11	8		sam 11			mar 11			ven 11		4
ven 12	4		dim 12			mer 12			sam 12		
sam 13			lun 13			jeu 13			dim 13		
dim 14					mar 14	Férié	ven 14		lun 14	38	7
lun 15	7		mer 15	29		sam 15	34	Férié	mar 15		8
mar 16	8		jeu 16			dim 16			mer 16		8
mer 17	8		ven 17			lun 17			jeu 17		8
jeu 18	8		sam 18			mar 18			ven 18		4
ven 19	4		dim 19			mer 19			sam 19		
sam 20			lun 20			jeu 20			dim 20		
dim 21					mar 21		ven 21		lun 21	39	
lun 22	7		mer 22	30		sam 22	35		mar 22		
mar 23	8		jeu 23			dim 23			mer 23		
mer 24	8		ven 24			lun 24			jeu 24		
jeu 25	8		sam 25			mar 25			ven 25		
ven 26	4		dim 26			mer 26			sam 26		
sam 27			lun 27			jeu 27			dim 27		
dim 28					mar 28		ven 28		lun 28		
lun 29	7		mer 29	31		sam 29		mar 29			
mar 30	8		jeu 30			dim 30		mer 30			
			ven 31			lun 31	7				
	120,0	0,0			20,0	0,0		7,0	0,0		98,0

férié	Vacances scolaires
Cours	Entreprise / Stage

	Centre	Entreprise	TOTAL
Heures calendriers	245,0	0,0	245,0

Evènements	Heures
UF 1	35
UF 2	70
UF 3 Guidage	35
UF 3 Trial	35
UF 3 Cross	20
UF 3 vitesse	15
UF4	35
Total	245

Horaires de formation :		
Lundi	9h00-12h00	13h00-17h00
Mardi	8h30-12h30	13h30-17h30
Mercredi	8h30-12h30	13h30-17h30
Jeudi	8h30-12h30	13h30-17h30
Vendredi	8h30-12h30	